
 

 
XI COMUNITA' MONTANA DEL LAZIO
"CASTELLI ROMANI E PRENESTINI"

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Copia
 

Atto n. 69 del 12-11-2015

 
OGGETTO:SISTEMA BIBLIOTECARIO PRENESTINO - APPROVAZIONE PROGETTO
ESECUTIVO "CONTESTI DIVERSI" FIERA DELLA PICCOLA E MEDIA EDITORIA
 

 
L'anno duemilaquindici il giorno dodici del mese di Novembre a partire dalle ore 09:00, nella Sala
della Comunità, si è riunita la Giunta Comunitaria.

 
All'appello risultano:

 
 

N. Cognome Nome Carica Presenze
1 PUCCI DAMIANO PRESIDENTE Presente
2 PEDUTO GIANLUIGI ASSESSORE Assente
3 BELLIA ARIANNA ASSESSORE Presente
4 CENCI FRANCESCA ASSESSORE Assente
5 GARA SERENA ASSESSORE Presente

 
 

PRESENTI: 3 - ASSENTI: 2
 
 
Il DOTT. DAMIANO PUCCI, nella sua qualità  di Presidente, riconosciuta valida l'adunanza,
dichiara aperta la seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.
 
 
Assiste il SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE DOTT. RODOLFO SALVATORI che
provvede alla redazione del presente verbale;
 



 
 
PREMESSO che in data due luglio 2015 , l'Assemblea dei Sindaci facenti parte del Comitato Istituzionale del
Sistema Bibliotecario Monti Prenestini, riunitasi presso la sede della Comunità Montana, ha approvato il
Bilancio di Previsione 2015 e il piano programma 2015del Sistema Bibliotecario Prenestino;
 
VISTO che con deliberazione di giunta comunitaria n. 66 del 20 ottobre 2015 si è approvato il bilancio e il
piano programma 2015 del summenzionato Sistema Bibliotecario, dove all'intervento n. 04 è prevista la fiera
della piccola e media editoria e dei librai indipendenti, che prende il nome di “Con-Testi Diversi”.
 
CONSIDERATO che iniziativa intende promuovere e sostenere il libro e la lettura quali strumenti
insostituibili per lacircolazione delle idee, per la crescita sociale e culturale dei cittadini, per lo sviluppo della
filiera del libro.
 
CHE per attivare la sopra citata azione è necessario approvare un progetto esecutivo che allegato al presente
atto ne costituisce parte integrale e sostanziale;
 
VISTI i parerei favorevoli espressi ai sensi del D.Lg.vo n. 267/2000;
 
CON VOTI unanimi, resi ai sensi di legge
 
 

D E L I B E R A
 
 

DI approvare il progetto esecutivo denominato “CONTESTI DIVERSI” “Fiera della piccola e media
editoria e dei librai indipendenti che , allegato al presente atto ne costituisce parte integrante
sostanziale;

1.

 
DI dare atto che la spesa complessiva di € 13.500,00 trova copertura all’intervento 1 02 04 03 Cap.
11719, codice Siope 1308 del Bilancio di Previsione 2015, Bilancio Conoscitivo Missione 05 –
Programma 02 – Macroaggregato 103 – Piano Finanziario 1.3.2.02.005;

2.

 
DI dare atto che all'interno degli interventi si potrà procedere alla compensazione dei costi previsti;3.

 
DI affidare al Direttore del Sistema Bibliotecario Prenestino la responsabilità del procedimento di4.
attuazione del progetto;

 
DI dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.5.

 
 
 
 



 
AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO sulla
presente proposta in ordine alla sola regolarità tecnica esprime parere Favorevole.
 
  
 Rocca Priora, 23-10-2015 AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO

F.TO  DANIELE PORCARI
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA sulla presente proposta in ordine alla sola regolarità contabile esprime parere Favorevole.
 
  
 Rocca Priora, 28-10-2015 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA

F.TO  RODOLFO SALVATORI
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA sulla presente proposta in ordine alla sola regolarità tecnica esprime parere Non
Necessario.
 
  
 Rocca Priora, 28-10-2015 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA

F.TO  RODOLFO SALVATORI
 

 
 



 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

 
IL PRESIDENTE

F.TO DOTT. DAMIANO PUCCI
IL  SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE

F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio on line del sito web istituzionale di questo
Ente per 15 giorni consecutivi (art. 32 comma 1, della legge n. 69 del 18 giugno 2009).

Rocca Priora, 19-11-2015
 
 

IL  SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE
F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI

 

 
 
 
Il sottoscritto Segretario - Direttore Generale certifica che la presente deliberazione è divenuta
esecutiva:
 
| X | poiché dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 134 comma 4 del D.L.gs n. 2672000);
 
| | per il decorso del termine di dieci giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134 comma 3 D.Lgs. n.
267/2000);
 
Rocca Priora, 19-11-2015
 

IL  SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE
F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI  

 

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

 
 

IL  SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE
DOTT. RODOLFO SALVATORI

 
 
 


